Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2011 г.                        №  89                                  с. Филипповск
О внесении изменений в решение

 Думы  Филипповского муниципального

образования от 30.03.2009 г. № 41 «Об

утверждении Положения о приватизации

муниципального имущества  Филипповского
муниципального образования»

     В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Филипповского муниципального образования, Дума
                                                                     РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Думы от 30.03.2009 г. № 41 «Об утверждении Положения о приватизации   муниципального имущества Филипповского муниципального образования» (Приложение № 1) следующие изменения:

1) Абзац 5 главы 3 Положения о приватизации муниципального имущества Филипповского муниципального образования после фразы «Прогнозный план подлежит опубликованию» дополнить фразой «в официальном печатном издании и  размещению на официальном сайте в сети «Интернет», определённых администрацией Филипповского муниципального образования»;

2) Абзац 3 главы 4 Положения после фразы «подлежит обязательному опубликованию» дополнить фразой «в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте в сети «Интернет», определённых  администрацией Филипповского муниципального образования»;

3) Абзац 11 главы 4 Положения после фразы «должно быть опубликовано» дополнить фразой «в официальном печатном издании и размещено на официальном сайте в сети «Интернет», определённых  администрацией  Филипповского муниципального образования»;

4) Абзац 12 главы 4 Положения после фразы «подлежит опубликованию» дополнить фразой «в официальном печатном издании и размещение на официальном сайте в сети «Интернет», определённых  администрацией Филипповского  муниципального образования»;

5) Абзац 13 главы 4 Положения после фразы «их полного текста» дополнить фразой «в официальном печатном издании и размещено на официальном сайте в сети «Интернет», определённых  администрацией  Филипповского муниципального образования.
     2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник района»
Глава  Филипповского                                                                                                  муниципального образования                                           Л.А.Коробейникова